

TUHR Ejendomme og Ejendomsservice ApS
Emma Gads Vej 10, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 41 38 95 83

Årsrapport
2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2024.

Thomas Uhrenholt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	TUHR Ejendomme og Ejendomsservice ApS Emma Gads Vej 10 8600 Silkeborg
	Telefon: 50466689 E-mail: uhrenholtthomas@gmail.com
	CVR-nr.: 41 38 95 83 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Uhrenholt, Emma Gads Vej 10, 8600 Silkeborg, Direktør Kathrine Uhrenholt, Emma Gads Vej 10, 8600 Silkeborg, Direktør
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	TUKU Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af...

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 253.793 mod 247.327 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -108.974 mod -83.058 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er negativ med 776 t.kr. og dermed er hele egenkapitalen tabt og er således omfattet af selskabslovens § 119. Ledelsen forventer positivt resultat for de kommende regnskabsår og forventer at egenkapitalen er reetableret indenfor kort tid. Selskabet har investeret i udlejningsejendom, så det forventes at det udmønter sig i et væsentlig bedre resultat i de kommende år.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer positive resultater fremadrettet

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	253.793	247.327
1 Personaleomkostninger	-216.494	-169.335
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-77.178	-77.178
Driftsresultat	-39.879	814
Andre finansielle indtægter	22	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-106.210	-106.473
Resultat før skat	-146.067	-105.659
3 Skat af årets resultat	37.093	22.601
Årets resultat	-108.974	-83.058
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-108.974	-83.058
Disponeret i alt	-108.974	-83.058

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	6.091.448	6.114.626
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	111.467	165.467
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.202.915</u>	<u>6.280.093</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.202.915</u>	<u>6.280.093</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.686	2.686
Udsudte skatteaktiver	204.022	166.929
Tilgodehavende selskabsskat	0	19.512
Andre tilgodehavender	19.195	0
Tilgodehavender i alt	<u>225.903</u>	<u>189.127</u>
Likvide beholdninger	17.718	444
Omsætningsaktiver i alt	<u>243.621</u>	<u>189.571</u>
Aktiver i alt	<u>6.446.536</u>	<u>6.469.664</u>

Balance 31. december

Passiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	-796.072	-687.098
	Egenkapital i alt	<u>-756.072</u>	<u>-647.098</u>
Gældsforpligtelser			
5	Gæld til realkreditinstitutter	3.891.521	4.082.840
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.891.521</u>	<u>4.082.840</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	190.000	189.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	33.821	8.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.933.390	2.692.186
	Anden gæld	153.876	144.736
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.311.087</u>	<u>3.033.922</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>7.202.608</u>	<u>7.116.762</u>
	Passiver i alt	<u>6.446.536</u>	<u>6.469.664</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-687.098	-647.098
Årets overførte overskud eller underskud	0	-108.974	-108.974
	40.000	-796.072	-756.072

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	216.494	169.335
	216.494	169.335
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	55.716	50.343
Andre finansielle omkostninger	50.494	56.130
	106.210	106.473
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-19.512
Årets regulering af udskudt skat	-37.093	-3.089
	-37.093	-22.601
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2023	40.000	40.000
	40.000	40.000
5. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	4.081.521	4.271.840
Heraf forfalder inden for 1 år	-190.000	-189.000
	3.891.521	4.082.840
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	3.273.000	3.462.000
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, t.kr. 4.081, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør t.kr. 6.114		

Noter

7. Eventualposter

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet TUKU Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Thomas Uhrenholt

Navnet returneret af dansk MitID var:

Thomas Uhrenholt

Direktør

ID: 73836158-af2e-40ec-a253-a41d583d3642

Tidspunkt for underskrift: 09-06-2024 kl.: 09:53:34

Underskrevet med MitID



Kathrine Uhrenholt

Navnet returneret af dansk MitID var:

Kathrine Uhrenholt

Direktør

ID: 5cf482f8-19d7-4d4e-a305-5c5ec1570b27

Tidspunkt for underskrift: 09-06-2024 kl.: 09:47:30

Underskrevet med MitID



René Meilandt Mortensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Rene Meilandt Mortensen

Revisor

ID: 50ea52a3-6df3-447a-a2d2-abea1072a690

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 09-06-2024 kl.: 10:47:14

Underskrevet med MitID



Thomas Uhrenholt

Navnet returneret af dansk MitID var:

Thomas Uhrenholt

Dirigent

ID: 73836158-af2e-40ec-a253-a41d583d3642

Tidspunkt for underskrift: 10-06-2024 kl.: 10:57:37

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 206804YRJQJk251843915

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.